

Odberateľ: Školský internát
 Projektant:
 Dodávateľ: LONGMA spol. s r.o

Spracoval:

Stavba :Oprava sociálnych zariadení a maľovanie izieb
 Objekt :Oprava sociálnych zariadení

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	014	31920-1311	Vyrovnávanie nerovného povrchu muríva maľkou	144,310	m2	4,30	620,53	20
2	011	34227-2630	Priečky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	10,336	m2	18,20	188,12	20
				808,65			808,65	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	011	61147-3111	Omieška vnút. stropov zo suchých zmesí hladká	30,690	m2	8,90	273,14	20
4	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maľkou	1,370	m2	8,35	11,44	20
5	011	61242-1615	Omieška vnút. stien vápenná hrubá zatretá po osekanií obkladu	8,446	m2	6,00	50,68	20
6	011	61245-6211	Penetrácia stien disperziou s cementom	163,249	m2	1,20	195,90	20
7	011	61247-4101	Omieška vnút. stien zo suchých zmesí hladká	12,893	m2	7,95	102,50	20
8	014	63131-2141	Doplnenie mazaniny bet. rýhy	0,090	m3	122,00	10,98	20
9	011	63245-1053	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. bledený alebo liaty hr. do 3 cm	30,717	m2	6,50	199,66	20
10	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubni ocel. do 2,5 m2	5,000	kus	16,90	84,50	20
11	MAT	553 301090	Zárubňa oceľová CGH 60x197	5,000	kus	27,00	135,00	20
				1 063,80			1 063,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné vyš. podlahy do 1,9 m	30,000	m2	3,16	94,80	20
13	011	95290-1111	Vyčistenie objektu	30,717	m2	2,14	65,73	20
14	013	96508-1813	Buranie keramickej dlažby	30,717	m2	3,29	101,06	20
15	013	97303-1614	Vysek. kapias pre špaliky v murive z tehál do 5 x 5 x 5 cm	4,000	kus	1,20	4,80	20
16	013	97303-1616	Vysek. kapias pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	4,000	kus	1,56	6,24	20
17	013	97303-1812	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	10,500	m	4,51	47,36	20
18	013	97403-1143	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 10 cm	4,000	m	3,32	13,28	20
19	013	97404-2564	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 15 cm	4,000	m	11,30	45,20	20
20	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek, omietok plochy nad 2 m2	8,446	m2	2,85	24,07	20
21		97899-0001	Demontáž plechovej kabinky WC	1,000	Sub	180,00	180,00	20
22	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,441	t	9,45	32,52	20
23	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie 3 podlažia	10,323	t	5,75	59,36	20
24	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,441	t	9,85	33,89	20
25	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km-10km	34,410	t	0,32	11,01	20
26	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,441	t	8,30	28,56	20
27	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,441	t	15,00	51,62	20
28	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	11,951	t	22,00	262,92	20
				1 062,42			1 062,42	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :								
				2 934,87			2 934,87	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :								